
 

Stránka 1 z 3 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
veřejná zakázka: 

„LABYRINT PŘÍRODY A RÁJ ZAHRAD – TÉMATICKÉ ZAHRADY - 1.ETAPA“ 

 
Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc.,  
rektor Mendelovy univerzity v Brně  
 

 
 Zadavatel na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 

R O Z HO DL  
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedenému uchazeči: 
 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 

„SPOLEČNOST LABYRINT PŘÍRODY  
A RÁJ ZAHRAD“ 

Společnost dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Kontaktní adresa:  Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

1. společník  
TREPART s.r.o. 
 

259 17 838 Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

2. společník 
KAVYL, spol. s r.o. 

499 75 358 Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

 
 
 
 



 

Stránka 2 z 3 
 

II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 

1. nabídka nebyla hodnocena 

2. IMOS Brno, a.s. 253 22 257 Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

3. nabídka nebyla hodnocena 

4. 

„SPOLEČNOST LABYRINT 
PŘÍRODY A RÁJ ZAHRAD“ 

Společnost dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Kontaktní adresa:  Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

1. společník  
TREPART s.r.o. 
 

259 17 838 Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 

2. společník 
KAVYL, spol. s r.o. 

499 75 358 Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

 
 

III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
Seznam vyloučených nabídek: 
Na základě posouzení kvalifikace byla vyloučena nabídka uchazeče green project, 

s.r.o., IČO 367 26 885 se sídlem Soblahovská 7262/2A, 911 01 Trenčín, Slovenská republika. 
 

Na základě posouzení nabídek byla vyloučena nabídka uchazeče Gabriel s.r.o., IČO: 254 
19 455 se sídlem Terezín, České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice 
 
 
IV. Hodnocení nabídek 

 Základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku je nejnižší nabídková 
cena bez DPH.  

 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO 
Nabídková cena vč. pevné 

rezervy v Kč bez DPH 

2. IMOS Brno, a.s. 253 22 257 30 229 281,92 

4. 

„SPOLEČNOST LABYRINT PŘÍRODY A RÁJ ZAHRAD“  

 

22 858 596,62 

1. společník  
TREPART s.r.o. 
 

259 17 838 

2. společník 
KAVYL, spol. s r.o. 

499 75 358 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

Výsledek hodnocení: 
 

Číslo nabídky 

Nabídková cena vč. 
pevné rezervy  

v Kč bez DPH 

 
Pořadí 

2. 30 229 281,92 2. 

4. 22 858 596,62 1. 

 
 
V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral nabídku 

jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící 
komise.  
 
 
Poučení: 

Při zadávání podlimitních veřejných zakázek může zadavateli podat zdůvodněné námitky 
kterýkoliv dodavatel, který má nebo měl zájem na získání určité veřejné zakázky a kterému v 
důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho 
právech (dále jen "stěžovatel"),  

Při podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona musí 
stěžovatel postupovat v souladu s ust. § 110 odst. 4) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. 
předpisů, když je musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od dne doručení oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4) zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozd. 
předpisů, uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 
V Brně dne 25.11.2014 

 
  

 


